МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Великосельского сельского поселения « О внесении изменений в Правила организации содержания элементов внешнего благоустройства зданий, объектов инженерной инфраструктуры и санитарного состояния территории Великосельского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 29.03.2007 г. № 4»

      Принято Муниципальным Советом

      Великосельского сельского поселения

      « 19 » июня  2012 года  № 18

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Великосельского сельского поселения; Положением «О публичных слушаниях», утвержденных решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 21.02.2011 г. № 2, Муниципальный  Совет Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить по инициативе Муниципального Совета Великосельского сельского поселения публичные слушания  по проекту решения Муниципального Совета Великосельского сельского поселения « О внесении изменений в Правила организации содержания элементов внешнего благоустройства зданий, объектов инженерной инфраструктуры и санитарного состояния территории Великосельского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 29.03.2007 г. № 4» на 12 июля 2012 года в 14.00  в здании администрации Великосельского сельского поселения, расположенного по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Великое, ул. Советская, д. 30

2. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, заявки с правом выступления могут представляться по адресу — Ярославская область, Гаврилов - Ямский район, с. Великое, ул. Советская, д. 30.
3.  Создать оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний в составе:

- Шадрухина Елена Леонидовна, депутат Муниципального Совета Великосельского сельского поселения;

- Колпаков Георгий Антонович, депутат Муниципального Совета Великосельского сельского поселения;

                - Околухина Елена Сергеевна – Начальник юридического отдела     Администрации Великосельского сельского поселения (по согласованию);

                  - Денисов Владимир Александрович - Заместитель Главы Администрации Великосельского сельского поселения (по согласованию).

4.
Оргкомитету:

4.1.
подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета Великосельского сельского поселения « О внесении изменений в Правила организации содержания элементов внешнего благоустройства зданий, объектов инженерной инфраструктуры и санитарного состояния территории Великосельского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 29.03.2007 г. № 4»;

4.2.
опубликовать результаты публичных слушаний;
          4.3.
Внести в Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения рекомендации публичных слушаний, протокол публичных слушаний, а также заключение по результатам публичных слушаний одновременно с доработанным по результатам публичных слушаний проектом внесения изменений в Правила организации содержания элементов внешнего благоустройства зданий, объектов инженерной инфраструктуры и санитарного состояния территории Великосельского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 29.03.2007 г. № 4»

5.
 Опубликовать настоящее Решение в газете и проект решения Муниципального Совета Великосельского сельского поселения « О внесении изменений в Правила организации содержания элементов внешнего благоустройства зданий, объектов инженерной инфраструктуры и санитарного состояния территории Великосельского сельского поселения, утвержденный решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 29.03.2007 г. № 4» в газете «Гаврилов-Ямский Вестник», на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в сети Интернет  (http://www.gavyam.ru/) для ознакомления жителей Великосельского сельского поселения и проведения независимой антикоррупционной экспертизы.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Гаврилов - Ямский Вестник».

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                        Г.Г. Шемет

Председатель Муниципального

Совета Великосельского сельского поселения                                                 Б.Е. Мошкин